











ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 – www.cadorescuola.edu.it C.F. 92001470258 – C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it – blis00100b@pec.istruzione.it

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore

CUP: G94D22004440006 CP: M4C1I3.2-2022-961-P-16267

I.I.S. "ENRICO FERMI"-PIEVE DI CADORE

Prot. 0002631 del 24/04/2024

IV-5 (Uscita)

Pieve di Cadore 3 aprile 2024

Al sito dell'Istituto: PNRR-Investimento 3.2 Scuola 4.0 Azione 1 Amministrazione trasparente – Bandi gara Albo On Line - PNRR

Oggetto: Prog. PIANO SCUOLA 4.0 di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms:

Verbale di collaudo e verifica conformità fornitura CARRELLI RICARICA TABLET.

CIG: N. A02EC45EA5

Il giorno 03 del mese di aprile dell'anno duemilaventiquattro alle ore 14:30 il sottoscritto prof. Fortunato Paletta in qualità di Collaudatore a titolo oneroso nominato con incarico prot. 8508 del 7.12.2023 presso i locali scolastici dell'IIS E. Fermi – sede Liceo Scientifico Pieve di Cadore (BL), ha proceduto alla verifica e al collaudo del materiale in oggetto come da contratto prot. 8234 del 29.11.2023 stipulato con la ditta CENTRO CONTABILE SRL con sede legale in Bassano del Grappa (VI) – via O. Marinali n. 83 P.I./C.F. 01668490248.

I beni oggetto del presente verbale sono:

PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO ESCLUSO IVA	IVA	PREZZO UNITARIO INCLUSO IVA	PREZZO TOTALE INCLUSO IVA
CARRELLO STAZIONE DI RICARICA VENTILATO 30 Notebook - Tablet	4	900	198	1.098,00	4.392,00
тот.	4	-	-	-	4.392,00

Al costo complessivo di €4.392,00 iva inclusa, come da fattura (3.600,00€ imponibile + 792 € iva).

Si procede al collaudo della fornitura di cui alla fattura n. 10019 del 27-02-2024.

Dalla verifica del materiale sopraindicato e della documentazione fornita dal fornitore il sottoscritto Fortunato Paletta, in qualità di Collaudatore, dichiara quanto segue:

- che i prodotti forniti per dimensioni, forma, quantità e qualità SONO CONFORMI a quanto ordinato e richiesto con RDO (trattativa diretta) n. 3860816 nonché ai valori riportati nella fattura;
- di aver effettuato una serie di test diagnostici constatando la piena efficienza del materiale predetto che è risultato qualitativamente idoneo allo scopo a cui deve essere adibito ed esente da difetti palesi, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'uso;
- di aver verificato che le certificazioni DNSH per le apparecchiature elettroniche sono rispondenti alle norme di sicurezza e alle prescrizioni tecniche del PNRR.

Per quanto sopra e al termine di tutte le operazioni, il sottoscritto Collaudatore, prof. Fortunato Paletta, **FORMULA GIUDIZIO POSITIVO.**

Esaurite le operazioni di verifica e collaudo svoltesi nei giorni:

- 04 marzo 2024 dalle ore 14:30 alle 16:30 presso sede Liceo Scientifico Pieve di Cadore 2 carrelli;
- 26 marzo 2024 dalle ore 14:00 alle 15:00 presso sede ITE Mobile S. Stefano di Cadore 1 carrello;
- 27 marzo 2024 dalle ore 14:00 alle 15:00 presso sede ITT Ottica Pieve di Cadore 1 carrello;

e conclusesi in data odierna alle ore 16:30, viene stilato il presente verbale.

Letto, confermato e sottoscritto,

IL COLLAUDATORE

prof. Fortunato PALETTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Per presa d'atto di quanto sopra dichiarato e sottoscritto dal Collaudatore,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Aldo DELPARI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Elenco firmatari

Fortunato Paletta		
Firma di Fortunato Paletta		
	Firma	
Aldo Delpari		
Aldo Delpari		
Aldo Delpari Firma di Aldo Delpari		